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Tabela de horarios da linha Cidade Universitaria Interbairros (circular)

Saidas da Cidade Universitaria

Dias Uteis Dias Uteis Sébado Sabado Domingo Domingo
N°da gaida via N°da gaida via N°da saida via N°da gaida via N°da gsaida via N°da gaida via
Linha Linha Linha Linha Linha Linha
620 06:10 Unisul/Aquarius

620
620
620

07:10
08:10
09:10

Unisul/Aquérius
Unisul/Aquarius

Unisul/Aquérius

620 10:10 unisulAquarius
620 11:10 Unisul/Aquérius
620 12:10 unisuliAquarius
620 13:10 UnisuliAquérius
620 14:10 unisuliAquarius
620 15:15 Unisul/Aquérius
620 16:10 unisulAquarius
620 17:15 Unisul/Aquérius

620
620

18:10
19:10

Unisul/Aquarius

Unisul/Aquarius

620 20:15 unisul/Aquarius
620 21:00 UnisuliAquérius
620 21:45 unisullAquarius

Os horéarios em amarelo sdo via TecnoPark

ITINERARIO:

SAIDA: Ponto da Unisul - Jardim Aquérius - Marginal da BR 101 - Viaduto do Passa Vinte - Centro de Palhoca - Rua do
Ginéasio Palhogao - Praca das Bandeiras - Centro de Palhocga - Ponte do Imaruim - Viaduto do Jardim Eldorado - Jardim
Eldorado - Brejaru - Jardim Eldorado - Cidade Universitaria
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